
MAANDAG 28/10
Leeftijd: 11 tot 16 jaar

Kostprijs: 15,00 EUR

Programma:

Frisbee, free running en circustechnieken

Dagplanning: 

Van 8.30u tot 16.00u

Sporthal Stadspark, Steenweg op Zevendonk 18 

in Turnhout

Extra info: 

lunchpakket meebrengen (eten/drinken)

DINSDAG 29/10
Leeftijd: 11 tot 16 jaar

Kostprijs: 25,00 EUR

Programma: 

Klimmen, boulderen en snorkelen

Dagplanning:  

Van 8.30u tot 16.30u. Verzamelen aan de 

Park&Ride parking in Beerse/Vosselaar om 8.30u

Extra info:

Lunchpakket meebrengen (eten/drinken) + geld 

voor eventueel een extra drankje.

SPORTREGIO NOORDERKEMPEN ILV PRESENTEERT:

2-DAAGSE

28/10
29/10 
2019TRIX

B-MINE

BERINGEN

Sportregio Noorderkempen ILV - Regiosecretariaat
Campus Blairon 200 - 2300 Turnhout

T 014 44 33 22 - sportregionoorderkempen@gmail.com

 

ARENDONK Tom Severijns 014 40 90 91 tom.severijns@arendonk.be

BAARLE-HERTOG An Pellis 014 69 80 70 bevolking@baarle-hertog.be

BEERSE Stijn De Backker 014 61 47 24 stijn.debackker@beerse.be

HOOGSTRATEN Katrien Peeters 03 340 19 51 sport@hoogstraten.be

LILLE Wim Bosschaerts 014 88 20 10 wim.bosschaerts@lille.be

MALLE Roy Van Der Linden 03 310 05 44 roy.van.der.linden@malle.be

MERKSPLAS Els Van Schaeren 014 63 94 43 sport@merksplas.be

OUD-TURNHOUT Rudy Loos 014 45 37 37 rudy.loos@oud-turnhout.be

RAVELS Nick Heyns 014 65 41 65 nick.heyns@ravels.be

RIJKEVORSEL Stijn Van Gestel 03 340 00 54 sportdienst@rijkevorsel.be

TURNHOUT Laure Aerts 014 44 33 32 sportdienst@turnhout.be

VOSSELAAR Micky Leconte 014 60 08 42 micky.leconte@vosselaar.be

INSCHRIJVEN:

SPORTHAL

STADSPARK

TURNHOUT

#SPORTERSBELEVENMEER

www.facebook.com/12GNoord


